[image: image1.png]PROTOCOLO 1402/2017 - 04/04/2017 14:23

INDICAÇÃO Nº 703/2017
Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, que providencie a pintura do teto da sala de odontologia do PSF do Ceci, localizado na Avenida Vicente Catalani nº. 1555, bairro Brotas.
Senhor Presidente:
INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne S.Exa. determinar ao setor competente da Administração que providencie a  pintura a pintura do teto da sala de odontologia do PSF do Ceci, localizado na Avenida Vicente Catalani nº. 1555, bairro Brotas.

A medida ora proposta atenderá um apelo de funcionários e pacientes, que anseiam por uma solução favorável.
 SALA DAS SESSÕES, 04 de Abril de 2017
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS